
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 20. Statuta Istarskih ljekarni i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 
20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 24. ožujka 2023. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku Istarskih ljekarni o osnivanju 

 ljekarničke jedinice „Ljekarna Veruda, Palladiova 20, Pula 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih ljekarni KLASA: 200-02/23-01/6, 
URBROJ: 900-01/2-23-1 od 28.02.2023. kojom se odlučuje o osnivanju ljekarničke jedinice u 
sustavu zdravstvene ustanove Istarskih ljekarni – Farmacie Istriane na adresi Palladiova 20, 
Pula, pod nazivom „Ljekarna Veruda, Palladiova 20, Pula“. 

 
Članak 2. 

 
Istarske ljekarne dužne su prije početka s radom ljekarničke jedinice iz članka 1. ove Odluke 
pribaviti mišljenje Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje i Hrvatske ljekarničke komore 
te ishoditi rješenje Ministarstva zdravstva o osnivanju ljekarničke jedinice. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA/CLASSE: 510-11/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 24. ožujka 2023. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 

 
DOSTAVITI: 

1. Istarske ljekarne 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 


		2023-03-28T12:35:17+0200
	Istarska županija
	eUprava




